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	PRODOTTO / PRODUCT

	PASSATA DI POMODORO IN VETRO
TOMATO PUREE IN JAR

	DESCRIZIONE DEL PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

	Prodotto dall’ estrazione di succo da pomodori freschi di forma allungata o tonda, evaporato e conservato in bottiglia di vetro. 
Produced by the extraction of juice from fresh elongated or round tomatoes, evaporated and canned. 

	INGREDIENTI / INGREDIENTS

	Pomodoro, sale / Tomato,salt.

	UTILIZZO E UTILIZZATORI / INTENDED USE

	Tutti i prodotti della SALVATI MARIO & C. S.p.A. possono essere consumati tal quale o previa preparazione con altri alimenti, e sono idonei per tutte le fasce di consumatori.   L’uso più diffuso dei prodotti della SALVATI MARIO & C. S.p.A. è l’utilizzo come condimento di alimenti (pasta, carne, pesce, etc.).
All SALVATI MARIO & C. S.p.A. products can be consumed as They are i.e. without cooking or prepared with other ingredients, and are suitable for all consumer groups. The most common use of these products is as a condiment in many recipes (pasta, meat, fish, etc.).

	MODALITÀ DI CONSERVAZIONE / STORAGE MODE

	Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l’apertura conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni. 
Store in cool and dry place. Once opening keep refrigerator and consume within 3 days. 

	VALORI NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL VALUES (MEDIA PER 100 G / AVERAGE FOR 100 G)

	Valore Energetico / Energy
	27 kcal    115 kJ
	Grassi / Fat
	0.1 g

	Fibre / Fibres
	1.6 g
	di cui Saturi / of which Saturated
	0.0 g

	Proteine / Protein
	1.9 g
	Carbroidati / Carbohydrates
	3.9 g

	Sale / Salt     Sodio/Sodium
	0.3 g    0.12 g
	di cui Zuccheri / of which Sugars
	3.9 g

	CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE / CHEMICAL-PHYSICAL PROPERTIES (STANDARD)

	Formato nominale / Size
	700 g

	Peso Netto / Net Weight
	690 g

	Peso sgocciolato / Drained weight
	---

	% Sgocciolato / Drained %
	---

	Numero bacche / Number of tomatoes
	---

	R.O. (su frullato) / Brix (on whisked product)
	≥  7.5

	pH
	4.20 – 4.50

	Requisiti microbiologici / Microbiological test
	Stabile dopo incubazione per 14 gg, privo di germi patogeni e loro tossine: tale condizione è ottenuta mediante trattamento termico in modo da non compromettere le caratteristiche organolettiche.  Stable after incubation for 14 days, free of pathogenic germs and their toxins: this condition is obtained by heat treatment so as not to compromise the organoleptic characteristics

	Termine minimo di conservazione / Shelf life
	30 mesi / 30 months

	*il valore può variare a seconda del capitolato / *the value may vary depending on the specifications

	CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE / ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS (STANDARD)

	Odore / Smell
	Tipico / Typical
	Gusto / Taste
	Tipico / Typical

	Colore / Colour
	Tipico / Typical
	Consistenza / Texture
	Sodo / Firm

	CONFEZIONAMENTO / PACKAGING

	Imballaggio primario / Primary packaging
	Bottiglia in vetro con capsula / Glass jar with capsule

	Imballaggio Secondario / Secondary packaging
	Vassoio in plastica termoretraibile, altro su richiesta
Tray in plastic shrink pack, other on request

	Codice Ean lattina / Ean Code can
	8 0 0 8 6 0 3 1 0 8 0 1 9

	Lattine per confezione / Cans per case
	12

	Confezioni per pallet / Cases per pallet
	72 unità di vendita 
72 selling units

	Confezioni per strato / Cases per layer
	12

	Strati per pallet / Layers per pallet
	6

	Pallet sovrapponibili / Stackable pallets
	Si – Yes

	Dimensioni del pallet / Dimension of the pallet
	Eur “Epal” cm 80x120x146 / Eur “Epal” cm 80x120x146

	Data di Produzione / Date of production
	Indicata sul coperchio 
Indicated on the lid

	Peso collo / Weight of the package
	13200 g - 456,62 Oz

	Codice Ean collo / Ean Code pack
	8 0 0 8 6 0 3 1 0 8 0 1 9 4

	Larghezza, lunghezza e altezza collo  
Width, length and height of the package
	32 cm - 23,5 cm e 22 cm  
32 cm - 23,5 cm e 22 cm  

	CONFORMITA’ LEGISLATIVE / LEGAL DISCLAIMER

	Il prodotto è conforme alla legislazione nazionale ed ai regolamenti CE ed Internazionali applicabili. Le analisi sono eseguite seguendo i metodi ufficiali.
The product is compliant with National Legislation and applicable EU and International regulations. Analyses are carried out according to the official methods.

	REQUISITI DIETETICI SPECIALI / SPECIAL DIETARY REQUIREMENTS

	Il prodotto soddisfa le seguenti affermazioni / The product meets the following claims              (Si/No – Yes/No)

	Idoneo per vegetariani / Suitable for vegetarians
	Si – Yes

	Idoneo per vegani / Suitable for vegans
	Si – Yes

	Idoneo per dieta Kosher / Suitable for Kosher diets
	Si – Yes

	Idoneo per dieta Halal / Suitable for Halal diets
	Si – Yes

	Idoneo per celiaci / Suitable for coeliacs
	Si – Yes

	Prodotto da agricoltura biologica /Organic Certified
	No – No

	Assenza di prodotti OGM / Free from GMO
	Si – Yes

	Assenza di allergeni / Free from allergens
	Si – Yes
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